Ref: B-32 B-32 BEGUR 2 PAX
BEGUR

Llicéncia de Lloguer turistic: HUTG-039163-05 - NRU: ESFCTU00001701400006990500000000000000HUTG-039163-055

DESCRIPCIO

Agradable apartament de nova construccié a Begur, Costa Brava. Situat a una petita comunitat de tres apartaments
que comparteixen piscina. A 2 km del centre de Begur i 9 minuts amb cotxe de la platja de Sa Riera. Capacitat 2
persones, una habitacié. Disposa d un salé menjador, cuina oberta, habitacié amb llit doble i bany amb dutxa. Des
del menjador hi ha accés al jardi i piscina comunitaria. Hi ha ventiladors instal-lats a I'apartament. La cuina esta
basicament equipada. No disposa de forn. Hi ha una neteja extra inclosa durant la vostra estada sense cost. Es pot
estacionar el vehicle dins la finca, parquing exterior. Hi ha wifi a la propietat. Servei de televisi6 i internet 3G no
garantit degut a una mala cobertura a la zona. Us recordem que les llencols i les tovalloles no estan incloses en el
preu, es poden llogar per un suplement de 10€ per persona en llencols i 10€ per persona en tovalloles. Feu-nos saber
si esteu interessats, perquée puguem tenir-ho tot preparat en arribar. Per a qualsevol dubte respecte a aquesta
propietat, si us plau, no dubti en contactar-nos.

Dades generals

Tipus d'immoble: Apartament  m2: 45

m2 parcel-la: 0 Distancia de la platja: 2500
Any de construccié: Tipus de piscina: Comunitaria
Vistes: Vista de piscina



Caracteristiques

Nombre d'habitacions: 1 Lavabos: 0

Banys amb dutxa: 1 Llits de matrimoni: 1

Llits amb lliteres: 0 Bressols: 0
Tipus de cuina:

Altres caracteristiques

Jard{ Aparcament
Equipament

typology _id Calefaccio
Equipament de cuina Tetera
Microones Cafetera
Nevera Rentadora
Termo TV

Mobles de jardi o exterior Tendal
hair_dryer

Banys amb banyera: 0
Llits individuals: 0
Sofas llits: 0

Armaris encastats
Rentavaixelles
electric_coffee_maker_mo
del

Planxa

Wifi gratuit

Torradora




Temporada

1 enero - 30 abril 2026
01/01/2026 - 20/04/2026

22 junio - 14 julio 2026
22/06/2026 - 11/07/2026

15 julio - 31 julio 2026
15/07/2026 - 31/07/2026

1 agosto - 25 agosto 2026
01/08/2026 - 25/08/2026

26 agosto - 1 septiembre 2026
26/08/2026 - 01/09/2026

2 septiembre - 15 septiembre 2026
02/09/2026 - 06/09/2026

16 septiembre - 31 desembre 2026
16/09/2026 - 31/12/2026

21/04/2026 - 13/05/2026
14/05/2026 - 21/06/2026

12/07/2026 - 14/07/2026

07/09/2026 - 15/09/2026

Preu

119.00 €/ Dia

119.00 €/ Dia

134.00 €/ Dia

134.00 €/ Dia

134.00 €/ Dia

119.00 €/ Dia

90.00 €/ Dia

90.00 €/ Dia

119.00 €/ Dia

134.00 €/ Dia

90.00 €/ Dia

Estada minima

4 Nits

4 Nits

4 Nits

4 Nits

4 Nits

4 Nits

4 Nits

4 Nits

4 Nits

4 Nits

4 Nits



